
Zarządzenie Nr 118
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 27 października 2021 r. 

 zmieniające Zarządzenie Nr 103 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze 
zimowym roku akademickiego 2021/2022  w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 w związku z § 1 pkt 3) lit. b) Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 października 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1878) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Załączniku „Zasady realizacji zajęć dydaktycznych oraz przeprowadzania egzaminów 
i zaliczeń realizowanych w formie tradycyjnej w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2” do Zarządzenia Nr 103  
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie organizacji kształcenia w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 
w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2. Uczestnicy zajęć dydaktycznych i prowadzący zajęcia zobowiązani są do pozostawania 
w trakcie tych zajęć w maseczkach zakrywających usta i nos, z zastrzeżeniem ust. 3”.

§ 2
W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Prorektorowi 

ds. Nauki zgodnie z zakresem ich kompetencji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2021-10-27T15:05:13+0000
	Michał Jerzy Zasada




